-1-

神奈川県立旭高等学校同窓会 都筑会 第 12回役員会 議事録

会 場 横浜市西区西地区センター 2 階 和室 2 号室

日 時 平成 28年 12月 18日（日）15：00～18：00

出席者 若尾恵子、小藤秀樹、原初美佐、俵頭亮一、三宅淳一(5名、敬称略、順不同)

議事

1. 本年度卒業生への説明会について

 日時：12 月 22 日(木)午前 10 時 30 分～、2 学期終業式終了後

 場所：体育館

 小藤さんによる同窓会、活動や意義を説明と共に文書を配布予定。

 配布文書の内容確認等を実施。2015年 10月に使用したものを基に作成、ホームページ・FaceBookの

紹介を追加する。

2. 同窓会会報 について に

 同窓会会報 原稿の校正2月役員会にて校正作業を実施できる様準備作業等をすすめる事を確認した。

3. 卒業記念品について

 昨年度同様、防災グッズ発電式ライト（名前入れ）を用意することを確認。

4. 次回の予定

 開催日時：平成 29年 1月 22日（日）15：00～ 会場：横浜市西区西地区センター

 次回役員会の開催・参加案内を Eメールにて配信することした。

 次々回は平成 29年 2月 19日（日）開催予定を決定。